

PEMERINTAH KOTA BENGKULU BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH



JL. RE. MARTADINATA VI No. 19 PAGAR DEWA KOTA BENGKULU

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini

Nama

: WILL HOPI, SH, MM

Jabatan : Kepala Pelaksana BPBD Kota Bengkulu

Selanjutnya disebut pihak pertama

ihak Kedua

WAHYUD

engkulu

Nama

: DEDY WAHYUDI

Jabatan: Wali Kota Bengkulu

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan serta siap mendukung Visi dan Misi Wali Kota dan Wakil Walikota Bengkulu. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

> Bengkulu, 19 Agus Łus 2025

Pihak Pertama Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Kota Bengkulu

WILL HOPI, SH,MM

Pembina Tk.I/IVb NIP. 197605211998031001



PEMERINTAH KOTA BENGKULU BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH



JL. RE. MARTADINATA VI No. 19 PAGAR DEWA KOTA BENGKULU

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025 Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Bengkulu

No	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Satuan	Target
1	Meningkatnya Kapasitas Daerah Dalam Penurunan Kerentanan Bencana	Persentase Penanganan Bencana	Persen	65
2	Meningkatnya Akuntabilitas Kinerja	Persentase Administrasi Umum, Prasarana dan Sarana Penunjang Perangkat Daerah yang Dipenuhi	Persen	100
		Jumlah Dokumen Daftar Risiko (Riskt Register) BPBD	Dokumen	1 Dok
		Nilai Akip BPBD	Nilai	BB
3	Melaksanakan Inovasi Daerah	Jumlah Inovasi Dalam 1 Tahun	Jumlah Inovasi	2 Inovasi

Program Anggaran

1. Program Penunjang urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota

Rp. 4.782.710.875;

2. Program Penanggulangan Bencana

Rp. 2.440.457.092;

Jumlah

Rp. 7.223.167.967;

Jumlah Anggaran Pergeseran Tahun 2025= Rp 7.223.167.967,(tujuh milyar dua ratus dua puluh tiga juta seratus enam puluh tujuh ribu Sem

(tujuh milyar dua ratus dua puluh tiga juta seratus enam puluh tujuh ribu Sembilan ratus enam puluh tujuh rupiah).

Wali Kota Bengkulu

DEDY WAHYUDI

Bengkulu, 19 Agustus 2025

Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Bengkulu

WILL HOPI, SH,MM

Pembina Tk.I/IVb NIP. 197605211998031001